

Vitalpinum Hanf Shampoo, 250ml

Für die sanfte Reinigung empfindlicher und gereizter Kopfhaut



Artikelnummer

11173

GTIN-Stück



9 002786 111735

GTIN-Verpackung

eco-ID

317079



Marke

Brüder Unterweger

Qualität

konventionell

Allgemeines

Schenkt

Besonderheiten

Fördert die natürliche Balance von Körper und Seele.
Pflegt und beruhigt die Haut - erfrischt und regt die Durchblutung der Haut an.

Kurzbeschreibung

Duschgenuss mit Zirbenöl.

Anwendung

Zum Duschen

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Sanfter Duschgenuss

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nicht über 25 Grad lagern.

Herstellung

Duschgel mit Zirbenöl aus kontrolliert biologischem Anbau.

Sonstige Hinweise

Nicht für Kinder unter 3 Jahren verwenden!
Nicht in die Augen und unverdünnt nicht auf Schleimhäute bringen!
Bei etwaigem Auftreten von Hautreizungen sofort absetzen!

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

INCI

AQUA, LAURYL GLUCOSIDE, SODIUM COCO-SULFATE, SQUALANE, COCOYL METHYL GLUCAMIDE, CANNABIS SATIVA SEED OIL₁), CITRIC ACID, XANTHAN GUM, SORBITAN CAPRYLATE, CITRUS LIMON PEEL OIL₁), POTASSIUM SORBATE, CAPRYLOYL/CAPROYL METHYL GLUCAMIDE, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, LIMONENE₂), CITRAL₂).



Vitalpinum Hanf Shampoo, 250ml

Für die sanfte Reinigung empfindlicher und gereizter Kopfhaut



Artikelnummer 11173	GTIN-Stück  9 002786 111735	GTIN-Verpackung	eco-ID 317079	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

AQUA, LAURYL GLUCOSIDE, SODIUM COCO-SULFATE, SQUALANE, COCOYL METHYL GLUCAMIDE, CANNABIS SATIVA SEED OIL¹⁾, CITRIC ACID, XANTHAN GUM, SORBITAN CAPRYLATE, CITRUS LIMON PEEL OIL¹⁾, POTASSIUM SORBATE, CAPRYLOYL/CAPROYL METHYL GLUCAMIDE, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, LIMONENE²⁾, CITRAL²⁾.

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Welcher Standard wird erfüllt..... konventionell

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Nicht für Kinder unter 3 Jahren verwenden. Nicht in die Augen und unverdünnt nicht auf Schleimhäute bringen! Bei etwaigem Auftreten von Hautreizungen sofort absetzen!

Inverkehrbringer..... Brüder Unterweger GmbH; Thal Aue 13, 9911 Assling, Österreich;
office@unterweger-oils.com

Name Inverkehrbringer..... Brüder Unterweger GmbH
Straße Inverkehrbringer..... Thal Aue 13
PLZ Inverkehrbringer..... 9911
Ort Inverkehrbringer..... Assling
Land Inverkehrbringer..... Österreich
E-Mail Inverkehrbringer..... office@unterweger-oils.com

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Limonene

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... ,25 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche
Verpackungsmaterial..... PE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein